тази датата Договорът прекратява своето действие между страните.

Ищецът твърди, че срещу ползването под наем на имотите, „И.К.К.“
ЕООД се задължава да заплати в полза на "А." ООД наемна цена, определена
съгласно разпоредбата на чл.2 от Договора в общ размер на 750 000
(седемстотин и петдесет хиляди) евро без ДДС.

Отчитайки спецификата на дейността на „И.К.К.“ ЕООД и
необходимостта от гратисен период, свързан със засаждането на растенията,
страните се договарят за следния начин за заплащане на наемната цена:

1. В срок до 31.05.2022г. - сума в размер на 365 000 евро;

[...]

прокурор на Република България относно с искане за проверка по казуса и
връщане на държането на имотите в полза на ищеца.

Твърди, че към момента „И.К.К.“ ЕООД продължава да бъде в пълно
неизпълнение на сключения Договор като задължението на същото към ищеца
възлиза на 730 000 (седемстотин и тридесет хиляди) евро, ведно с дължимите
законни лихви за забава, които към датата на депозиране на настоящата
молба.

Осъзнавайки, че ищецът е започнал активно да претендира своето
вземане, длъжникът „И.К.К.“ ЕООД сключило процесната оспорваната сделка.
На 17.12.2024г.

[...]

Посочва, че видно от фактите по казуса на основание сключения
договор за наем от 16.03.2021 г., между търговско дружество "А." ООД, в
качеството на наемодател и търговско дружество „И.К.К.“ ЕООД, в качеството
на наемател, последното дължи в полза на ищеца заплащането на сума в
размер на 730 000 (седемстотин и тридесет хиляди) евро, ведно с дължимите
законни лихви за забава.

Излага, че задължението на „И.К.К.“ ЕООД е възникнало на датата на
определения последен падеж от договора между страните, а именно месец
септември 2022г. или над две години преди увреждащата разпоредителна